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Zápis ze 46. zasedání Zastupitelstva města Veltrusy dne 25. 7. 2018 
 

Místo ko á í: Hasičský dů  Veltrus  

Příto i: I g. Marti  D kast, I g. Jarosla  Morá ek, MVDr. Fra tišek Po ho radský,  
I g. Vladi ír Štulík, I g. Bar ora Šťast á, Mgr. Filip Volák 

Omluveni: To áš Čapek, Mi hal Kohout, Ri hard K selý, Mgr. I g. Marti  Po ert  
Neomluveni: I g. Marta Bará ko á 

Ověřovatelé: MVDr. Fra tišek Po ho radský, I g. Bar ora Šťast á 

Účast veřej osti:  lidí 
Do a trvá í: 18:13 – 19:41 

Program: 

1) Úvod, s hvále í progra u 

2) J e ová í ověřovatelů 

3) Ke s hvále í zastupitelstve  ěsta kro ě veřej ý h zakázek  

a) Přijetí dota e ze Středočeského fo du kultur  a o o  pa átek 

b) Me ora du  „Koridor D “ – S lou a o zříze í účtu sdruže ý h prostředků 

c) Vě é ře e o, uli e Baaro a  
d) Žádost – Diakonie 

e) S lou a o uza ře í udou í s lou y o zříze í VB – ČEZ Distri u e, a. s. 
f) Kauza „loso ačka“ Allo a e  – další postup 

g) O saze í fu k e přísedí ího Okres ího soudu  Měl íku 

4) Veřej é zakázky 

a) Re italiza e od od ě í ul. Žižko a, Tře ízského – S lou a o dílo  
b) Projekt ESF – aktuál í i for a e 

5) Informace 

a) ede í o e a případ í hosté  

i. No ý pa ilo  ZŠ 

ii. So iál í služ  e Veltrusí h 

iii. Miřejo i ký ost 
iv. Aktuál í projekt , říze í a opra  hod ík kole  sokolo , do ek hro íka, 

opra a ka aliza e u Do u služe , ý ě a oke   udo ě pošt  

v. O saze í fu k e předsed  ko trol ího ý oru 

vi. Růz é 

b) ý orů – zprá  o či osti 
c) zastupitelů 

6) Diskuze 

7) Závěr 
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1. ÚVOD 
V 18:13 při ítal starosta še h  příto é a zahájil zasedá í zastupitelst a. Progra  dostál 3 

z ě : l  puště  s ě é s lou  k ůli požada ku a ko zulta i e  se z alk í, dále 
l  přidá  od  3.e) S lou a o uza ře í udou í s lou y o zříze í VB – ČEZ Distri u e, a. 

s., 3.f) Kauza „loso ačka“ Allo a e  – další postup, .g) O saze í fu k e přísedí ího 
Okres ího soudu  Měl íku a 4.a  Re italiza e od od ě í ul. Žižko a, Tře ízského – Smlouva 

o dílo. Zastupitelé s h álili progra  zasedá í  příto é  počtu  čle ů. Starosta ěsta 
upozor il, že ze zasedá í zastupitelst a ěsta se pořizuje audio záz a  pro potře  

hoto e í zápisu.  

2. JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELŮ 
Starosta a rhl, a  se o ěřo ateli zápisu stali MVDr. Fra tišek Po ho radský  
a Ing. Barbora Šťast á, j e o a í souhlasili. 

3. KE SCHVÁLENÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA 

3a) Přijetí dotace ze Středočeského fondu kultury a obnovy památek 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Zastupitelst o Středočeského kraje a s é  zasedá í d e . .  projed alo posk t utí 
dotace z Progra u  pro posk to á í dota í z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fo du kultur  a o o  pa átek a us ese í  č. - / /ZK s h álilo 
posk t utí dota e a základě poda é žádosti o posk t utí dota e prostřed i t í  

eřej oprá í s lou  z ýše u ede ého progra u, a to e ýši .  Kč. Dota e je urče a 
na projekt „Kultur í happe i g e Veltrusí h“ – . roč ík, který pro ěh e . září , 
kofi a o á í tohoto projektu je e ýši  %, ísto ude upřes ě o. 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta souhlasí s přijetí  dota e e ýši .  Kč z Programu 2018 pro 

poskyto á í dota í z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fo du kultury a obnovy 

pa átek a základě poda é žádosti pod e ide č í  čísle  KUL/KUL/ /  a 
po ěřuje starostu ěsta k podpisu eřej oprá í s lou y o poskyt utí této dota e. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

3b) Memorandum „Koridor D8“ – Smlouva o zřízení účtu sdružených 
prostředků 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na základě společ ý h jed á í se zástup i okol í h o í ohled ě pro le ati ký h zá ěrů 
ýsta  halo ý h, sklado ý h i ýro í h areálů u dál i e D  a komunikace II/608 a na 

základě s h ále ého us ese í ze . zasedá í d e . .  o přistoupe í k Memorandu 

„Koridor D  – sdruže í o í a spolků“ předkládá ede í o e s lou u o zříze í účtu 
sdruže ý h prostředků část  podkladů .  

Před ěte  s lu í úpra  je zříze í, hospodaře í, účto á í a další prá í úko  spoje é 
s Účte  sdruže ý h prostředků, ke který  se za ázal  s lu í stra  při s h alo á í 
s lou  o spoluprá i. 
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Účast í i Me ora da se dle člá ku I. odst.  této S lou  dohodl  a příspě ku do Účtu, a 
to v i i ál í ýši  Kč za o atele o e s lu í stra  a kale dář í rok, tj. při počtu 
2.  o ča ů ke d i . .  částka .  Kč. 
Připoje í se k to uto „Me ora du“ á zaručit společ ý postup o í, který  za ezil 
realiza í  pro le ati ký h zá ěrů – přede ší  sklado ý h areálů a eú ěr é u roz oji 
he i kého prů slu  regio u Me ora du  zahr uje o e od katastru o e No á Ves až 

po Klíča  – přehled o í iz str.  –  předlože é s lou . Drti á ětši a prostředků 
z příspě ků ude uží á a a prá í služ  a od or é posudk , které udou sou iset 
s pro le ati ký i zá ěr  regio u. 
Sprá e  účtu je ěsto Odole a Voda a předlože á s lou a la připo í ko á a prá ík  
této o e i čle  Me ora da.  
Od s lou  lze odstoupit u ede ý i způso  e čl. V. iz str.  – 5) – apř. prostý  

euhraze í  příspě ku. 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta Veltrusy souhlasí s uza ře í  předlože é s lou y o zříze í účtu 
sdruže ý h prostředků, která se týká či osti Me ora da – „Koridor D  – sdruže í o í a 

spolků“. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o  

3c) Věcné břemeno, ulice Baarova 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Pa  Sladko ský, který je ajitele  poze ku p. č. /  dle ýše u ede é situa e, á zá ěr, 
který je  souladu s úze í  plá e  – posta it a to to poze ku tři rodi é do . Tato 

ýsta a žaduje při ede í i že ýrský h sítí a jeho poze ek, ko krét ě odo od a 
splaško ou ka aliza i for ou prodlouže í řadů, které jsou zako če   ulici Baarova, 

splaško á ka aliza e je uko če a a  ½ uli e a odo od je uko če  a  /  délk  uli e 
část  podkladů . 

V rá i ad i istrati í h přípra  ýsta  la ěste  hoto e a a pa e  Sladko ský  
s h ále a S lou a o s lou ě udou í o zříze í služe ostí i že ýrský h sítí část  
podkladů , která pa u Sladko ské u zajišťuje ě é ře e o  rá i ýsta  prodlouže í 
řadů.  
Starosta předkládá zastupitelů  ke s h ále í, a základě us ese í zastupitelst a o e, 
přijaté  a i ulé  zasedání, íže u ede é us ese í, házejí í z o ě předlože é 
smlouvy.  

DISKUZE 

Místostarosta doplňuje, že od i ule la s lou a upra e a ětí  části uli e, které se 
týká reko struk e ul. Baaro . Dále l dopl ě   odě . .h  li it pro tr á í sta  ejdéle 

 ěsí . Vše h  z ě  jsou odsouhlase  i druhou stra ou. 
: dotaz na platby ( ístostarosta: pa  Sladko ský ude platit ěstu  tis. 

Kč při podpisu s lou  o s lou ě udou í , zastupitelka Šťast á se ujišťuje, že plat a 
pro ěh e před podpise  last í s lou  ( ístostarosta potvrzuje). 

SITUACE: 
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NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta projed alo požada ek i estora, čet ě jí  poda ého doplňují ího 
dopisu, o ě projekto a ý h rodi ý h do ů a stá ají í par ele p. č. /  a ě é 

ře e o pro prodlouže í řadu ka aliza e a odo odu a poze ku ěsta p. č. /  še  k. 

ú. Veltrusy a souhlasí s podpise  předlože é S lou y o s lou ě udou í o zříze í služe ostí 
i že ýrský h sítí, za úplatu e ýši .  Kč. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

3d) Žádost o finanční příspěvek – Diakonie 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na základě doruče é žádosti Diako ie ČCE – Středisko Praha ze d e . .  část  
podkladů  a rhuje ede í o e posk t out žadateli částku .  Kč jako fi a č í dar. 
Diako ie je druhou ej ětší estát í orga iza í posk tují í so iál í služ   České repu li e. 
Služ a je posk to á a  do á í  prostředí rodi  for ou ko zulta í a prů ěž ě další 
od or ou porade skou pra í e prospě h ko krét í rodi . Cíle  je podpořit rodi u tak, a  
z ládla ároč ou situa i  souvislosti s postiže í  dítěte, žila o ej ěž ější  ži ote  a la 

i i ál ě zá islá a so iál í  s sté u. V součas é do ě á  péči jed u rodi u s tr alý  
po te  a úze í Veltrus. 
Tato částka ude užita ze s h ále ého §  pečo atelská služ a . 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta Veltrusy projed alo žádost Diako ie ČCE – Středisko Praha ze d e . . 
2018 a rozhodlo v souladu s ust. §  a ásl. a sou . záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík,  plat é  z ě í, o poskyt utí fi a č ího daru e ýši .  Kč orga iza i Diakonie 

ČCE – Středisku Praha. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

3e) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – ČEZ 
Distribuce, a. s. 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na základě žádosti část  podkladů  o o é od ěr é ísto a poze ku par . č.  
předkládá ČEZ Distri u e, a. s. zastoupe a a základě pl é o i e . Č. /  ze d e . 

.  I g. Marti e  Veselý  S lou u o uza ře í udou í s lou  o zříze í ě ého 
ře e e – služe osti a s lou u o prá u pro ést sta u č. IV-12-6022614/2 (Veltrusy, parc. 
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č. , uli e Riegro a  část  podkladů . Stá ají í ka elo ý roz od NN, který ede podél 
hra i e záj o é par el , ude t če , odkopá  a a jed u ka elo ou spojku zas čko á  
do o é přípojko é pojistko é skří ě SS  e zdě é  oplo e í a poze ku od ěratele. 
Dotče ý poze ek ěsta je poze ek par . č. /   k. ú. Veltrus . Ná rh ČEZ Distri u e, a. 
s. a ýši jed orázo é áhrad  je .  Kč.  
Vede í ěsta a rhuje,  souladu s us ese í  zastupitelst a z roku , z ě u částk  za 
ě é ře e o/přípojku a .000 Kč. 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta projed alo S lou u o uza ře í udou í s lou y o zříze í ě ého 
ře e e – služe osti a s lou u o prá u pro ést sta u č. IV-12-6022614/2 (Veltrusy, KNN 

par . č. , Riegro a  e prospě h ČEZ Distri u e, a. s. a poze ku par . č. /   k. ú. 
Veltrusy a po ěřuje starostu podpise  této s lou y, za pod í ky z ě y částky za ě é 

ře e o a .  Kč a dopl ě í doložky o s h ále í s louvy zastupitelstvem. 

HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

3f) Kauza „losovačka“ Allowance 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Starosta navrhuje k projed á í uplat ě í ároku a áhradu škod  proti společ osti 
Suport&Consulting s. r. o. (s. r. o. se stej ý  IČO jako Allo a e, s. r. o. , která se podílela a 

ý ěro é  říze í  rá i projektu „Re italiza e eřej é zele ě u hř ito a“  roce 2011. 

Následují í postup je a rže  e z ě í Výz  k zapla e í škod  ze d e . . , která 
la této společ osti zaslá a prá ičkou ěsta JUDr. Šlehofero ou. Z dů odu, že společ ost 

ereago ala a i a další píse ou ýz u z . . , a rhuje JUDr. Šlehofero á podá í 
žalo  a uplat ě í áhrad  škod , která je  souladu s péčí řád ého hospodáře. 
Jde o škodu  souhr é ýši . .  Kč, kterou ěsto uselo zaplatit a základě daňo é 
ko trol  FÚ pro Středočeský kraj, a dále za prá í zastoupe í spe ializo a ý h ad okátů 
ad okát í ka elář VPS, kteří rozporují rozhod utí Fi a č í ředitelst í a ÚOHS u soudu resp. 

zastupují ěsto již od roku , přiče ž še h  soud í pro es  ještě ejsou k d eš í u 
datu uko če é . 
Pozn.: Předpokláda é áklad  spoje é s ásled ý i prá . úko : soud í poplatek či í .  

Kč  % při elektro i ké  podá í  e o  % při píse é  podá í – tj. .  Kč. 
Elektro i ké podá í je ýhod ější, a šak složité odů od ě í ě i e í až úpl ě te h i k  

ož é, proto soud i často preferují píse é podá í.  

Náklad  za prá í zastoupe í či í .  Kč za jede  prá í úko , již l  uči ě   úko , 
předpokládá  ještě další  úko , ted  áklad  jsou  rozsahu do .  Kč + DPH . 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta projed alo dů odo ou zprá u a po ěřuje starostu realiza í potře ý h 
prá í h úko ů podá í žalo y  e ě i y áhá í škody ůči společ osti Suport&Co sulti g s. 
r. o., která z ikla a základě daňo é ko troly FÚ pro Středočeský kraj  rá i projektu 
„Re italiza e eřej é zele ě u hř ito a“. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

3g) Obsazení funkce přísedícího Okresního soudu v Mělníku 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
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Na základě doruče é žádosti o souči ost při zajiště í ka didátů a fu k i přísedí í h od okr. 
soudu v Měl íku ze d e . .  část  podkladů  a rhuje ede í ěsta a o i a i 
přísedí í h ka didáta B . Mirosla a Maršíka, ar. . .  Písek, tr ale te  Měl i ká 

, Luže  ad Vlta ou,  . 
B lo o ěře o u OS, že e usí jít o o ča a s tr alý  dliště   o i, ale postačuje, kd ž je 

v da é  o odu za ěst á .  

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelst o ěsta Veltrusy souhlasí s a rže ý  ka didáte  pa e  B . Mirosla e  
Maršíke , ar. . .  Písek, tr ale yte  Měl i ká , Luže  ad Vlta ou  . 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č.  ylo s hvále o 

4. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4a) Revitalizace odvodnění ulic Žižkova a Třebízského – smlouva o dílo 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Ve az ě a přípra é prá e, které l  zako če  projekto ou doku e ta í 
část_ _situa e , aktuál ě do hází k realiza i projektu, jehož jed ou z částí je ý ěro é 

říze í. 
Ná rh s lou  část_ _SoD  l hoto e  e spoluprá i s fir ou Otidea a. s., která ro ěž 
zajišťuje realiza i eřej é zakázk ,  souladu s přísluš ou s ěr i í. Vzhlede  
k předpokláda é část e eřej é zakázk  é ě ež jede  il. Kč, přísluší zastupitelů  
s h ále í a rho a é s lou  o dílo, která se později sta e edíl ou součástí doku e ta e 
k eřej é zakáz e. 
Starosta doplňuje, že se jed á o opatře í a od od a sako á í dešťo é od  
na komplikovaný h ístech v ulicí h Tře ízského – Žižko a – Jungmannova. V do ě prudký h 
dešťů ůžou ýt ohrožo á  ěkteré  do . Nejle ější a ejefekti ější aria tou se zdají 

ýt tz . horské pusti, které  ěl  ýt i stalo á  a  íste h. Pro ěhl  ko zulta e a 
odboru ŽP a MěÚ  Kralupech . Opatře í  e ěla ít li  a prá i ČEZu při přelož e NN.. 
Realiza e  ěla tr at zhru a -  týd ů. B la prosaze a záruka a  ěsí ů. Vý ěro é 
říze í  ělo pro ěh out ěhe  srp a. Bude t oře a i ko ple ější studie akládá í 
s dešťo ou odou e Veltrusí h. 
DISKUZE: 

Zastupitel Štulík: dotaz, zda se počítá s vodou z ulice i z do ů starosta: potvrzuje, podle 

starého sta e ího záko a ají lidé s od  a uli i, ož pro lé  áso í. Kd  staré do  
ěl  sako á í a last í  poze ku, situa e  se mohla ýraz ě zlepšit . 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelst o ěsta projed alo předlože ý á rh s lou y o dílo a s h aluje, a y eřej á 
zakázka alého rozsahu pro re italiza i od od ě í  Žižko ě uli i yla ypsá a s použití  
tohoto á rhu, a záro eň po ěřuje starostu přípra ou a realiza í elé sou isejí í eřej é 
zakázky. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: 6 členů, proti návrhu 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Us ese í č. 9 ylo s hvále o 
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4b) Projekt ESF – aktuální informace 

Ve čt rtek . .  od :  hodi  se uskuteč í eřej é jed á í o so iál í h služ á h 

s fir ou BDO, která zajišťuje studii pro so iál í služ   spe ialisté . Stej á fir a  byla 

rá a a zhoto e í studie a akládá í s ěstský  ajetke . Ve Veltrusí h se pro ádějí 
růz á dotaz íko á šetře í  rá i ostat í h studií.  

5. INFORMACE 

5a)  Vedení obce 

5ai) Nový pavilon ZŠ 

Do  d ů  ěl  ýt hoto e   studie aria t  přísta  do d ora. Je 
předpoklad, že  se ohlo rozhod out o ýsled é aria tě  srp u  případě ětší 
účasti zastupitelů . Zastupitelka Šťast á je přek ape á další aria tou, po ažuje to 
za od hýle í od pů od ího plá u řešit d ojdo ek, po ažuje to za ztrátu času. 

Starosta se pro další studie rozhodl a základě diskuze a i ulé  zasedá í a 

pod ětu z ý oru pro roz oj o e. Vzhlede  k elký  i esti í  do sta  
po ažuje za rozu é i esto at do pro ěře í další h aria t. Ředitelka ZŠ se 

do í á, že aria ta přísta  do d ora škole i  epři ese. Starosta s ětluje, že 
esta a  ěla  o ý h tříd stej ě jako případ ý o ý d ojdo ek. 

5aii) Sociální služby ve Veltrusích 

Viz bod 4b) 

5aiii) Miřejovický most 

V součas é do ě se řeší daro a í s lou a s Po odí  Vltavy, s. p. Je potře a ještě 
řešit ě é ře e o a údrž u ost í ko u ika e, kterou h e Po odí e hat a 

ěstu Veltrus . Bude potře a udělat určitá ezpeč ost í opatře í přede ší  a 
hod í í h . Zá ěr daro á í ostu  ohl ýt s h alo á   srpnu. V pátek /  

pro ěh e jed á í se statik .  se ptá, zda ude s lu ě ošetře o, že 
ěsto ůže a ostě pořádat společe ské ak e ístostarosta: za ěsto je to 

jeden z požada ků a úpra  e s lou ě  

5aiv) Aktuální projekty, řízení a opravy 

 REKONSTRUKCE CHODNÍKU KOLEM SOKOLOVNY, ter í  do polo i  srp a, 
udou osaze  d ě o é la ičk  a odpadko ý koš, se sta e í  dozore  jsou 

řeše  dro é pro lé  od h lk  při sta ě z ětše í podlož í rst , úpra  
gajgrů aj.  

 DOMEK HROBNÍKA: starosta se s aží eli i o at  připo í ek NPÚ, 
reko struk e  la příliš áklad á, ěsto a i čle ilo  tis. Kč. 
Podstat é je ě it stře hu a ok a. O ko eč é  jádře í rozhoduje ORP – 

od or pa átko é péče. Zastupitel Štulík si stěžuje a oder iza i do ku, 
starosta od ítá, že  se do ek ěl ýraz ě z ě it. V srpnu by se mohla 

odsouhlasit přípra a ý ěro ého říze í. 
 Pra děpodo ě koncem  srpna udou ě ě a OKNA A VSTUPNÍ DVEŘE 

POŠTY  příze í  tis. Kč ez DPH  

 Pro ěhla OPRAVA KANALIZACE U DOMU SLUŽEB, stará ka aliza e se rozpadla 
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 PODŘÍZNUTÍ DOMU SLUŽEB: je součástí projektu a reko struk i, opatře í proti 
vlhkosti (zastupitel Štulík á o a u, že se pak dů  ude uset z ourat, 
starosta u ádí, že ar hitekti  udo ě idí pote iál a hod otu  

5av) Obsazení funkce předsedy kontrolního výboru 

Ne í žád ý záje e. 

5avi) Různé 

Starosta i for o al, že předešlý de  hořel ěstský trojdo ek, šetřuje se příči a, 
škoda zhru a  tis. Kč, ude řeše o s pojišťo ou. Do ro ol í hasiči ají k ůli 
suchu a častý  požárů  hod ě ýjezdů. No á ister a  ěla ýt ejpozději 
v říj u. Starosta upozor il a ýstrahu ČHMÚ a e ezpečí požárů. 
Starosta i for o al o požáru, který z ikl předešlý týde  v areálu rafi erie, v okolí 
flér , a rozšířil se a okol í pole. 
Starosta i for o al o o ý h ož oste h so iál í péče, kterou udou o ě 
posk to at far í harita Kralupy (oso í asiste e) a dů  s pečo atelskou služ ou 
v Kralupe h pečo atelské služ . V součas é do ě se zjišťuje poptá ka po 
služ á h. 

5b) Výborů – zprávy o činnosti 
Nebyly. 

5c) Zastupitelů 

Nebyly. 

6. DISKUZE 
: dotaz a sta  projekto é doku e ta e a o é lékařské ordi a e 

(starosta: doku e ta e je e fázi před podá í  žádosti o sta e í po ole í, to  ohlo ýt 
na podzim. Sto atoložka, se kterou starosta jednal, již ašla jinou ordinaci, bude se hledat 

ji ý sto atolog  

7. ZÁVĚR 
Starosta poděko al še  příto ý  za účast a . zasedá í. Další zasedá í se ude ko at 

e středu . . . 
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Shrnutí usnesení ze zasedání Zastupitelstva města 
Veltrusy dne 25. 7. 2018 – zápis číslo 46 

1. Zastupitelé s h álili progra  zasedá í č. 6. 

Us ese í č.  ylo s hvále o: -0-0 

2. Zastupitelst o ěsta souhlasí s přijetí  dota e e ýši .  Kč z Programu 2018 pro 

posk to á í dota í z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fo du kultury a obnovy 

pa átek a základě poda é žádosti pod e ide č í  čísle  KUL/KUL/ /  a 
po ěřuje starostu ěsta k podpisu eřej oprá í s lou  o posk t utí této dota e. 
Us ese í č.  ylo s hvále o: -0-0 

3. Zastupitelst o ěsta Veltrus  souhlasí s uza ře í  předlože é s lou  o zříze í účtu 
sdruže ý h prostředků, která se týká či osti Me ora da – „Koridor D  – sdruže í o í a 
spolků“. 
Us ese í č.  ylo s hvále o: 6-0-0 

4. Zastupitelst o ěsta projed alo požada ek i estora, čet ě jí  poda ého doplňují ího 
dopisu, o ě projekto a ý h rodi ý h do ů a stá ají í par ele p. č. /  a ě é 

ře e o pro prodlouže í řadu ka aliza e a odo odu a poze ku ěsta p. č. /  še  k. 

ú. Veltrus  a souhlasí s podpise  předlože é S lou  o s lou ě udou í o zříze í 
služe ostí i že ýrský h sítí, za úplatu e ýši .  Kč. 
Us ese í č.  ylo s hvále o: -0-0 

5. Zastupitelst o ěsta Veltrus  projed alo žádost Diako ie ČCE – Středisko Praha ze d e . . 
2018 a rozhodlo v souladu s ust. §  a ásl. a sou . záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík,  plat é  z ě í, o posk t utí fi a č ího daru e ýši .  Kč orga iza i Diako ie 
ČCE – Středisku Praha. 
Us ese í č. 5 ylo s hvále o: -0-0 

6. Zastupitelst o ěsta projed alo S lou u o uza ře í udou í s lou  o zříze í ě ého 
ře e e – služe osti a s lou u o prá u pro ést sta u č. IV-12-6022614/2 (Veltrusy, KNN 

arc. č. , Riegro a  e prospě h ČEZ Distri u e, a. s. a poze ku par . č. /   k. ú. 
Veltrus  a po ěřuje starostu podpise  této s lou , za pod í k  z ě  částk  za ě é 

ře e o a  Kč a dopl ě í doložk  o s h ále í s lou  zastupitelst e . 
Us ese í č. 6 ylo s hvále o: 6-0-0 

7. Zastupitelst o ěsta projed alo dů odo ou zprá u a po ěřuje starostu realiza í potře ý h 
prá í h úko ů podá í žalo  e ě i áhá í škod  ůči společ osti Suport&Co sulti g 
s.r.o., která z ikla a základě daňo é ko trol  FÚ pro Středočeský kraj  rá i projektu 
„Re italiza e eřej é zele ě u hř ito a“. 
Us ese í č. 7 ylo s hvále o: 6-0-0 

8. Zastupitelst o ěsta Veltrus  souhlasí s a rže ý  ka didáte  pa e  B . Mirosla e  
Maršíke , ar. , tr ale te  . 
Us ese í č. 8 ylo s hvále o: -0-0 
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9. Zastupitelst o ěsta projed alo předlože ý á rh s lou  o dílo a s h aluje, a  eřej á 
zakázka alého rozsahu pro re italiza i od od ě í  Žižko ě uli i la psá a s použití  
tohoto á rhu, a záro eň po ěřuje starostu přípra ou a realiza í elé sou isejí í eřej é 
zakázk . 
Us ese í č. 9 ylo s hvále o: -0-0 

 

 

 

Ověřovatelé: MVDr. Fra tišek Po ho radský      

I g. Bar ora Šťast á        

Starosta: Mgr. Filip Volák        

Zapsala:  Nikola For a o á 

 


